پیوست ۲

نمودار شکل‌گیری مسیحیت صهیونیستی و درجه انطباق آن
با حرکت سیاسی امام خمینی علیه السلام

بنیادگرایان (۱۹۲۰)

+

انجیل‌گرایان (۱۹۲۵)

+

بنیادگرایی مذهبی (۱۹۳۰)

+

بنیادگرایی سیاسی (۱۹۳۵)

+

بنیادگرایی مسیحی (۱۹۴۰)

+

بنیادگرایی صهیونیستی (۱۹۴۵)

=

مسیحیت صهیونیستی (تأسیس اسرائیل ۱۹۴۸/۱۳۲۷) = آغاز حرکت

سیاسی امام خمینی (۱۳۲۲/۱۹۴۳)

پیوست ۳

نمودار شکل‌گیری مسیحیت صهیونیستی و تداوم و درجه انطباق آن با
حرکت سیاسی و نهضت امام خمینی علیه السلام و پیروزی انقلاب اسلامی

مسیحیت یهودی (۱۶۰۰-۱۵۰۰)

=

صهیونیسم مسیحی (۱۹۴۸-۱۶۰۰)

=

مسیحیت صهیونیستی (۱۹۴۸-۱۹۸۲) = آغاز حرکت سیاسی

امام خمینی ۱۳۲۲/۱۹۴۳ و پیروزی انقلاب اسلامی ۱۳۵۷/۱۹۷۹

آرماگدون = هارمجدون

مقدمه (پرده اول): کلمه آرماگدون یا هارمجدون واژه‌ای است، در اصل یونانی که بنا به تعریف واژه‌نامه‌های آمریکایی، هم‌چون فرهنگ وبستر، به معنی نبرد نهایی حق و باطل در آخرالزمان است. هم‌چنین، این واژه نام شهری در منطقه عمومی شام است که بنا به آنچه در باب شانزدهم مکاشفات یوحنا در عهد جدید آمده است، جنگی بزرگ در آن جا رخ می‌دهد و زندگی بشر در آن زمان و در آن جا پایان می‌یابد.

این اعتقادات برای ما روشن می‌سازد که چرا آمریکا اصرار به مسلح کردن اسرائیل به سلاح‌های پیشرفته و اعطای فن‌آوری جدید و حمایت همه‌جانبه از اقدامات آن در سرزمین‌های فلسطینی و خارج از آن دارد.

ضمیمه ۳

یهودگرایی بوش

۱- در سال ۱۳۷۵/۱۹۹۶، نتانیاهو به عنوان نخست وزیر اسرائیل از حزب لیکود به قدرت رسید. اندکی بعد، هشت تن از چهره‌های یهودی نومحافظه کار آمریکایی، یک یادداشت شش صفحه‌ای برای او ارسال کردند و خواستار آن شدند که اسرائیل به عنوان یک حکومت تهاجمی ظاهر شود. در ابتدای این یادداشت، به لزوم سرنگونی صدام و جای‌گزینی او با یک پادشاه تحت نفوذ اردن اشاره شده بود.